

**PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA IN MODALITA' SERVICE,
IN PIU' LOTTI, DI SISTEMI ANALITICI PER IL LABORATORIO ANALISI AREA
TOSSICOLOGIA DELLA ASL CAGLIARI - PER ANNI CINQUE**

RICHIESTE CHIARIMENTI E RISPOSTE

QUESITO N. 1

La presente per chiedere se nella domanda di partecipazione va apposta un' unica marca da bollo del valore di 16,00 € oppure ne va considerata una ogni 4 pag.

RISPOSTA

Si precisa che l'imposta da bollo sulla domanda di partecipazione può essere assolta mediante applicazione e annullamento di una marca da bollo da euro 16,00 per ogni foglio, ove per foglio si intende il documento composto da 4 facciate, così come previsto dalla normativa vigente.

QUESITO N. 2

E' corretto che nella busta amministrativa venga inserito il listino prezzi al pubblico?

RISPOSTA

Si, è corretto che il listino prezzi al pubblico sia inserito nell'apposito spazio all'interno della busta amministrativa

QUESITO N. 3

Per quanto riguarda l'allegato A4 - scheda di offerta economica, si chiede conferma che nella colonna "S: Importo annuale netto totale" debba indicarsi il il prezzo totale annuale dei kit offerti, mentre nella colonna "T : Importo annuale NETTO intero lotto (materiale di consumo)" debba indicarsi solo l'importo annuale di tutto il materiale di consumo, oppure se va indicato l'importo complessivo dato dal prezzo kit + prezzo materiale di consumo.

RISPOSTA

Con riferimento alla parte dello schema di offerta relativo al materiale di consumo si precisa che per materiale di consumo si intendono i diagnostici, reagenti e altro materiale consumabile, come richiesti dal CSA.

Nella colonna S l'importo annuale totale netto è riferito a ciascun prodotto richiesto. Nella colonna T il prezzo totale del lotto ossia la somma degli importi di tutti i prodotti del lotto con riferimento al materiale di consumo come sopra inteso. Nella parte relativa all'apparecchiatura dovranno essere inseriti gli importi offerti relativi alla strumentazione.